（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録

記録日：令和５年１１月２日

記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 令和５年１１月２日（木）19：00～20：00

開催場所 サンエールかごしま小研修室２

出席者 大城孝一、田畑隆、倉原利朗、大城孝太、福田光希、西浩隆 （6名）

議事 １， 開会宣言                    支部長 西 浩隆

２， 宣言文唱和                   支部長 西 浩隆

３， 出席者確認                   支部長 西 浩隆

４， 支部長挨拶                   支部長 西 浩隆

５， 前回議事録の確認                支部長 西 浩隆

６， 議題並びに資料の確認              支部長 西 浩隆

７， 全国報告事項                  支部長 西 浩隆

全報７−１  ２０２３年度地区大会について ※重要

全報７−２  議員連盟の開催について

全報７−３  伝統再築士講習会について

全報７−４  第１３回全国大会 主管支部の受付について

全報７−５  新規設立支部・連携協定について

全報７−６  住宅リフォーム数の月次確認の徹底ならびに報告について

全報７−７  例会議事録の提出徹底について

全報７−８  各種スケジュールに関して

全報７−９  メルマガサービスに関して

全報７−１０ その他

８， 支部報告事項                 支部長  西 浩隆

支報８−１  １０月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変

更

支報８−２   指宿市シルバー人材センター

   空家荷物収納整理講習カリキュラム（11/16（木）・11/17（金）開

催）

支報８−３   10/21（土）住生活月間住教育セミナー開催実施報
告

支報８−４   10/28（土）九州・沖縄地区大会報告

支報８−５   その他

９， 支部協議事項

協議９−１  令和６年２月２９日（木）～３月２日（土）

デザイン百覧会出展について

協議９−２   その他（12/2（土）忘年会開催について）

１０， 確認事項                   支部長  西 浩隆

確認１０−１    古材倉庫運営について

確認１０−２     その他

１１， 学習プログラム                支部長  西 浩隆

古民家について① 古民家の定義・伝統構法

１２， その他

次回例会開催日

令和５年１２月６日（水）18：30～ サンエールかごしま小研修室２

令和６年１月１１日（木）18：30～ サンエールかごしま小研修室２

１３， 閉会宣言                   支部長  西 浩隆

決定事項 デザイン百覧会（不参加）・12/2（土）忘年会開催

次月開催日時 令和５年１２月６日（水）18：30～

次月開催場所 サンエールかごしま小研修室２

次月議事内容 古材倉庫運営について確認等